
Článek I.
Smluvní strany

Jihočeská filharmonie                                                                             (dále jen JF)
Kněžská 411/6, 370 01 České Budějovice
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Č. Budějovicích, pod č. Pr. vl. 437 dne 1.1.2003

zastoupená Otakarem Svobodou – ředitelem JF
bankovní spojení: KB České Budějovice, č. ú. 1032231/0100   
IČO: 00396036
a 
Město Týnec nad Sázavou                                                                     (dále jen pořadatel)
K Náklí 404
zastoupené  starostou města Mgr. Martinem Kadrnožkou
IČ: 00232904                                   DIČ:  CZ00232904
kontaktní osoba: Lenka Morávková, č. tel. 778 097 516, 317 701 930

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci koncertu

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení uměleckého výkonu orchestru

              M. Uhde, M. Štědroň - „Balada pro banditu“ – koncertní provedení 

datum koncertu:  9. 11. 2018  v   19  hodin

místo konání:   Společenské centrum Týnec nad Sázavou, Klusáčkova 2
účinkují: Jihočeská filharmonie
dirigent: Vojtěch Spurný
sólisté: Eva Vrbková, Gabriela Vermelho, Dalibor Buš, Igor Orozovič 
zkoušky:  8. 11.2018  ( 9,oo  - 13,oo) kostel sv. Anny České Budějovice (se sólisty)

             generální /zvuková/ zkouška: 9. 11. 2018 (16,oo – 18,oo hod.)  SC Týnec  nad Sázavou
             přístup pro techniku (příprava pódia, kustod JF – Vítek Kebrle, č. tel. 725 975 178 ) od cca        
             14,oo hod. – zvuk, osvětlení – zajistí pořadatel
             obsazení orchestru:    2Fl, 2Ob, 2 Cl, 2Fg, 2Cor, 2Trp, 1 Timp, 1 Perkuse + smyčce

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

Pořadatel zajistí:

 prostory Společenského centra  k realizaci koncertu a nutné technické předpoklady potřebné 
k vystoupení, pódium 10 x 10 m + židle (cca 40 ks)

 praktikáble - 4m délka, 20 cm výška a 8 m délka,  40 cm výška                                                                              
4 x 2 m (40 cm výška) praktikáble pro bicí        (za 2.řadu praktikáblů bezpečnostní  lišta)

 osvětlení scény – přítomnost osvětlovače

 šatny pro hudebníky (1x dirigent, 1x páni (orchestr), 1x dámy (orchestr), sólisté + WC) 

 služby, které jsou nezbytnou součástí akce (pořadatel. služba, hasič) 

 zaslání oznámení pro OSA a uhrazení příslušných poplatků za akci

 pořadatel poskytne JF 10 – 15  služebních vstupenek



     Jihočeská filharmonie zajistí na své náklady :

 dopravu  

 notový materiál - archiv JF 

 notové stojany

 dirigent. stupínek a not.pult
Ve spolupráci Jihočeská filharmonie + pořadatel zajistí ozvučení koncertu

 zvukař Karel Dřínek (č. tel. 603 703 252) má zkušenosti  s ozvučením tohoto projektu a  zajistí 
zvuk. techniku ve spolupráci s Pavlem Vilímkem (tel. 736 686 130)

Článek IV.
platební podmínky

Pořadatel uhradí Jihočeské filharmonii za provedení koncertu  153 000,-Kč.
Celková částka bude poukázána na výše uvedené číslo účtu JF u KB na základě faktury do 10 dnů po realizaci 
koncertu.

Článek V. 
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením od 
smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou, nebo 
z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

2. Změny a doplňky této smlouvy musí být prováděny pouze formou písemných Dodatků k této 
smlouvě, které budou podepsány smluvními stranami.

3. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.

4. Neuskuteční-li se sjednané představení vinou jedné smluvní strany, je tato povinna uhradit 
druhé straně škodu ve výši vzniklých nákladů, pokud nedojde k jiné dohodě. Důvody 
odstoupení musí být sděleny neprodleně.

5. Od smlouvy je možné odstoupit bez nároku na odškodnění druhé strany  jen při 
nepředvídatelné události -  vážném onemocnění, úmrtí, přírodní katastrofě či státním 
nařízení ČR

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.

7. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí 
a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Českých Budějovicích dne  29. 5. 2018 

…….…………………………………………….…..                                              ……….……………………………………………
                   Pořadatel                                                                                           Otakar Svoboda  
                                                                                                                                                   ředitel JF   




